
UCHWAŁA NR XXIX/219/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1774 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz mienia komunalnego Gminy Mszczonów 
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 17/2 o pow. 0,0400ha położonej w miejscowości 
Badowo-Dańki gm. Mszczonów, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą PL1Z/00015634/3.

2. Nabycie ww. nieruchomości następuje ze środków budżetowych - podatku od nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579
2) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1777 oraz w Dz. U. z 2016r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271, poz. 

1579

Id: 89443C03-9AAB-4358-A44E-3506C4F5A73C. Uchwalony Strona 1




